REPUBLIKA E SHQIPERISE *
INSPEKTORAT] I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

- DHE KONFLIKTIT-TE INFERESIF T 5
Adresa: Rr.Reshit Collakn, Tel: 0800 9999, Fax: 442 228-516, Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
= PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, té
bashkéshortit/es  dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006,
ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

|SPIROLLARI |
KOMANDANT | FORCAVE AJRORE

KOMANDA E FORCAVE AJRORE, RINAS | TIRANE

30.05.2013 24 rtERS 201y

G

Né bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj: -

Inspektoratin ¢ Lart® t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personate
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, gé & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht@ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qe
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Dekdarof se 1¢ dhenat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 18 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Ishté e vérteté.

“Pas loreiee i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE '
BURIMI I KRUIJIMIT

Nuk kam ndryshim nga deklarimi { vitit
te kaluar

Nuk kam ndyshim nga deklarimi 1 vitit
te kaluar

Shpenezuar leke kesh, per arsimim

[

Nuk kam ndryshim nga viti I kaluar

* Objekti i deklarimit (Neni4, gérma.a, b, ¢, ¢, di ligyit nr.9049, daté. 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luapshme, téregjistrugshme né regiistrat publik; -
¢} sendet me vieré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, ng depozité, ng bono thesari dhe n& huadhénie, né

lek€ ose nd valutd 8 huaj;

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje #é fij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

s

Te ardh
Forces Ajrore (Neto)

urat nga paga e pozicionit

52405 mije leke

te

it te | 4

Komandant

pese leke

Katergind e pesedhjet e
dy mije e katergind e | Forcave Ajrore

Vertetim

Komandes se

I

Te ardhurat nga paga ¢ bashkeshortes

244214 mije leke

mije ¢  dyqind
katermbedhjet leke

Vertetim

Dyqgind e dyzet e kater | Qendra
e | Shendetesore Nr

1,Tirane
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y _ " DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit t€ deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen. nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shiverje kredie

57264.84
Pesedhjet e shtate mije
¢ dyqind e gjashtedhjet
¢ kater,pike tetedhjet e
kater leke

909,041.12

Nentgqint ¢ nente

mije ¢ dyzet
nje.pike 12 leke

e

Nése kv format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né forokopje 1# 1.




| REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infodghidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E-PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunés$ve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE.

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t& verifikojn& né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ SAVA LLAZI ARAPIL_ , bashkéshort/e  [X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
-fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit DHORI VANGJEL
SPIROLLARI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné fime

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim IZ

SAVA SPIROLLARI (. L-——




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Nend 4, gérma.a, b, ¢, ¢, didigjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasuritd e-Jugitshine, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie, né

lekd ase nét valutd té huaj; )

Nése ky format @shté [ pamjafiueshém, vazhdoni té
Plotésomi né fotokopje té tij.




THE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhimg B# veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashtg vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo

fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetgrore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi | méparshém deri né datén e largimit

nga funksioni (& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {lnanciare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ treiéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit., si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe. '

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

K

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

57264.84
Pesedhjet e shtate mije | 909,041.12
e dygind ¢ gjashtedhjet | Nentqint e nente

ri

PR P
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REPUBLIKA E. SHQIPiRISE
INSPEKTORATY I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresar R Reshit Collaran Tel, 0804 9999, Fax 042 228316, Wobaite: www hidaa.govall L-muils info @ hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé dispenohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazg ¢ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga .Autoritetl
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t&€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Albana Dhori_Spirollari Vajza ,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Iz[

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LA]bana Spirollari ”{//{{ aand &'5*e'iffu'—//azzzf‘ i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshic Collakue Uel; D800 94599, Faoe 042 228-5 160 Website: woaa hidaaeon sl ol indin Bidi gon o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, [Emijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé € nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité g& disponohen vegmas.

— ——

— —

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé€ 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Koentrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori 1 Pérgiithshém 1 ILDKPKI-sé. gé & verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emir
dhe pér lNogaring time.

Shtetasi/sja Elda Dhori Spirollari Vajza "
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

Jam njohur me detyvrimet é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas € regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Eﬂ

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ..

LE[da Spirollari %Eh\b%m J
__-}IU; .

—— ——————






